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Huipputanssija Marko Juusela 
tähdittää ensimmäistä Turku Dance 
Camp -tanssileiriä 
 
 
Kansainvälistä uraa luonut balettitanssija Marko Juusela nähdään ensimmäistä 
kertaa ammattiurallaan suomalaisella tanssinäyttämöllä, kun hän tähdittää Turku 
Dance Camp -tanssileirin päätösnäytöstä 1. elokuuta Turun Sigyn-salissa. Lisäksi 
Juusela toimii tanssileirillä opettajana sekä vastaa leirin opetusohjelman 
suunnittelusta yhdessä tanssitaiteilija, balettipedagogi Raija Lehmussaaren sekä 
italialaisen Gisella Zilembon kanssa.  
 
Naantalilaissyntyinen Marko Juusela (synt. 2000) on tullut tunnetuksi ensimmäisenä 
– ja ainoana – maailmankuulun Pietarin Mariinski-teatterin balettiryhmän 
suomalaistanssijana. Kiinnityksen hän sai välittömästi valmistuttuaan Pietarin 
Vaganova-akatemiasta, jonne hän lähti opiskelemaan vain 15-vuotiaana. Ukrainan 
sodan sytyttyä Juusela jätti lupaavasti alkaneen uransa Venäjällä ja siirtyi Puolan 
kansallisbalettiin Varsovaan, jossa hän on tanssinut muun muassa Giselle- ja Don 
Quijote -balettien miespäärooleissa. 
 
”Odotan innolla, että pääsen jakamaan osaamistani nuorille tanssijoille. Erityisen 
mielissäni olen siitä, että pääsen työskentelemään Turkuun, jossa 
tanssiharrastukseni alkoi ja rakkaus balettiin syttyi”, kuvaa Juusela tuntojaan.  
 
Turussa 28.7.–1.8.2024 ensimmäistä kertaa järjestettävä kansainvälinen Turku 
Dance Camp tarjoaa baletin ja nykytanssin kurssipaketteja eri ikäisille tanssin 
harrastajille. Tanssileirin opettajistoon kuuluu Juuselan lisäksi muun muassa 
Rooman oopperan ja Milanon La Scalan balettien solistina tanssinut Kristina 
Grigorova.  
 
Turku Dance Camp -tanssileirin päätösnäytös pidetään Turun Sigyn-salissa torstaina 
1. elokuuta klo 18. Näytöksessä esiintyy Marko Juuselan lisäksi kymmeniä 
tanssileirille osallistuvia nuoria tanssin harrastajia Suomesta ja Italiasta. Liput 
(15/25€) näytökseen ovat nyt myynnissä Biletissä (www.biletti.fi). 

https://drive.google.com/file/d/1NCXBGGljSIRyfaaAaLRW9PwcJwJtluAF/view?usp=sharing
https://biletti.fi/e/turku-dance-camp-gala-2024


 
 

 

 
 
Turku Dance Camp -tanssileirin järjestää tammikuussa 2024 perustettu Ruusuilla 
tanssijat ry yhteistyössä italialaisen Associazione MAB:n kanssa. Lisätietoja ja 
ilmoittautumiset Turku Dance Camp -leirille Ruusuilla tanssijat ry:n verkkosivuilla: 
www.ruusuillatanssijat.fi 
 

Haastattelupyynnöt ja lisätiedot tiedotusvälineille: 
Anna Rusi, puh. 040 596 8999, press@ruusuillatanssijat.fi 
Ruusuilla tanssijat ry, tiedottaja 
 
Marko Juusela on haastateltavissa Turussa 2. toukokuuta asti, tämän jälkeen 
etähaastattelut sovittaessa. Haastatteluja antaa myös yhdistyksen puheenjohtaja 
Hanna Kolehmainen. 
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